
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

18/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelete 
az első lakáshoz jutás támogatásáról szóló  

22/1993. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a lakások és 
helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 62. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 56. § (2) 
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szociális és Humán 
Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az első lakáshoz jutás támogatásáról szóló 22/1993. (XII. 29.) önkormányzati 
rendelet  
 
a) 1. § (1) bekezdésében a „35 évesnél” szövegrész helyébe a „40 évesnél”, 
b) 2. § (4) bekezdésében az „egy évben” szövegrész helyébe a „két éven belül” 
 
szöveg lép. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2017. október 1-én lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
      D o m b i Imréné                                                              K e s e r ű László 
        polgármester                                                                       jegyző 
 


